
 

 

        

 

 

 

 

Túlkalisti Alþjóðastofu Akureyrarbæjar, 2017 

 

Albanska 
Í gegnum Alþjóðasetur Reykjavíkur  530-9300 asetur@asetur.is  

 

Arabíska  

Ahmed Essabiani /einnig Marokkó 845-4514 ahmed146@live.com   

Ghasoub Abed /einnig Hebreska 821-1811, 462-2733, 615-0100 ghasoub@ma.is  

Sardar Davoody/einnig Kurdiska 848-0337 sardar@simnet.is  

Mrs. Fayrouz Nouh (arabíska/enska) 821-8654 fayrouznouh@gmail.com 

 

Búlgarska 

Hristo Petrov Slavkov   776-0068 hristo96@hotmail.com  

 

Danska 

Alice Emma Zackrisson   462-1542 alice@simnet.is  

 

Enska 

Ólafur Rafn Jónsson (Löggiltur dómtúlkur og skjalaþýðandi) 659-4831 orafn@internet.is  

Ghasoub Abed    821-1811, 462-2733, 615-0100  ghasoub@ma.is  

 

Filippseyska 

Rosanna Eydis Araojo   691-5063 rosannaey67@gmail.com  

Maria Evangeline Bjarnason   462-4926 vangie@simnet.is  

 

Franska  

Stéphanie Barillé    894-9182 stbarille@gmai.com  

Ragnheiður Arna Magnúsdóttir  896-0212 magnusdottir@simnet.is  

 

Grænlenska 

Samuel Sandgereen   868-4463 greenice@simnet.is 

 

Ítalska 

Serena Simona Pedrana  661-4638 serena.pedrana@gmail.com 

  

Lettneska 

Fanndís Þórisdóttir   783-0373 fanndisa@inbox.lv  

Zane Kauzana (símatúlkun)   845-3786 zuxis30@inbox.lv 

 

Litháenska 

Eglé Valiukeviciuté   866-9432 egle81@hotmail.com 

 

Pólska                                                

Ingvi Vaclav Alfreðsson  867-0577 ivaclav@internet.is 

Dóróthea Tómasdóttir   847-4484 dorotad@internet.is  

Eva María Ingvadóttir   845-5957 evamariaingvadottir@gmail.com 

    evamaria@akureyri.is   

Radoslav Dudziak (Radek)  846-0458 rbdudziak@gmail.com  

Magdalena Þórarinsdóttir  841-9030 magdalena.thorarinsson@wp.pl  

 

Portúgalska 

Fernando Manuel C Freitas Meira 822-2570 fmeira@gmail.com   
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Rúmenska 

Luciana Clara Paun    696-8139  l.clara.90@gmail.com   

 

Rússneska 

Yuri Kravtchouk    846-7500 yuri@simnet.is   

Aleksei Kravtchouk     866-7275 alx@mi.is  

Krystina Tsintchanna                          856-2492 kristina3789@hotmail.com  

 

Serbnesk / króatíska 

Marija Milisic    699-0380 marija.milisic024@gmail.com  

 

Spænska 

Ármann Ketilsson    897-6036 armann@aksmidi.is  

 

Tékkneska 

Jiri Jón Berger    823- 5379 jiri.jon.berger@hsn.is   

  

Tælenska 

Kamonrat Tiemrat 824-0758 , 5718080 (vinna) tiemrat123@gmail.com  

 

Andreasan Sompit (viðurkennd skjalaþýðing hjá UTL; tælenska – enska - íslenska) 

s: 5645825 / 8962170 

 

Þýska 

Bjarki Þórðarson    845 – 7825 bjolfurice@gmail.com   

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------    

Hægt að nálgast frekari upplýsingar um túlkaþjónustu á http://astofan.akureyri.is/is/tulkun  

 

 

 

Zane Brikovska 

Verkefnastjóri Alþjóðastofu 

zane@akureyri.is  

460-1095  
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